
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

« » ZZ 20 - м Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до договору
оренди земельної ділянки № 54 від 24.02.2012 року, 
кадастровий номер: 1221055800:03:002:0182»

Розглянувши заяву № 166015-016338-659-31-2025 від 18.11.2025 року
гр. Подолінської Л.О. про внесення змін до договору оренди земельної ділянки № 54 від 
24.02.2012 року, який зареєстрований у відділі Держкомзему у Верхньодніпровському 
районі Дніпропетровської області, у книзі записів державної реєстрації договорів оренди 
землі № 122100004002301 від 07.12.2012 року, площею 0,0094 га, кадастровий номер: 
1221055800:03:002:0182, категорія земель - Землі житлової та громадської забудови, 
цільове призначення: 03.07 - Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 
розташована за адресою: вул. Привокзальна, 24-Б, с-ще Новомиколаївка, Кам’янського 
району, Дніпропетровської області, змінивши сторону орендаря в зв’язку з припиненням 
підприємницької діяльності фізичної особи-підприємця, надані документи, на підставі 
ст.ст. 12, 93,120 Земельного кодексу України, ст.ст. 7,31 Закону України «Про оренду 
землі», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки № 54 від 24.02.2012 року, який 

зареєстрований у відділі Держкомзему у Верхньодніпровському районі Дніпропетровської 
області, у книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі № 122100004002301 
від 07.12.2012 року, площею 0,0094 га, кадастровий номер: 1221055800:03:002:0182, 
категорія земель - Землі житлової та громадської забудови, цільове призначення: 03.07 - 
Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, розташована за адресою: 
вул. Привокзальна, 24-Б, с-ще Новомиколаївка, Кам’янського району, Дніпропетровської 
області змінивши сторону орендаря з приватного підприємця Подолінської Любов 
Олексіївни на громадянку Подолінську Любов Олексіївну, виклавши преамбулу договору 
оренди землі у наступній редакції:

«Цей договір укладено між орендодавцем - Верхньодніпровською міською радою, в 
особі Верхньодніпровського міського голови Лебідя Геннадія Миколайовича, який діє на 
підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з одного боку і 
орендарем - громадянкою Подолінською Любов’ю Олексіївною, паспорт серія AM 
436739, виданий Верхньодніпровським РВ УМВС України в Дніпропетровській області 
25.05.2001 року, з другого боку, про нижченаведене:»

2. Внести зміни до пункту «РЕКВІЗИТИ СТОРІН» змінивши сторони, виклавши 
дані сторін у наступній редакції:



«ОРЕНДОДАВЕЦЬ» «ОРЕНДАР»

Верхньодніпровська міська рада 
51600, Дніпропетровська обл., 

м. Верхньодніпровськ, пр. Шевченка, 21 
Ідентифікаційний код юридичної особи 
04052595
IBAN UA788999980334109815000004523 
Одержувач - ГУК у Дніпропетровській 
області /ОТГ м. Верхньодніпровськ/ 
код ЄДРПОУ 37988155
Призначення платежу орендна плата 

з фізичних осіб, код платежу 18010900»

гр. Подолінська Любов Олексіївна
Паспорт громадянина України:
AM 436739, виданий
Верхньодніпровським РВ УМВС України 
в Дніпропетровській області 25.05.2001 
року
Зареєстрована за адресою: 
Дніпропетровська область, 
Кам’янський район, 
Селище Новомиколаївка, 
вул. Лесі Українки, буд. 28 
Ідентифікаційний номер: 1895419544

3. Зобов’язати громадянку Подолінську Л.О. у місячний термін, з дати прийняття 
рішення, внести зміни до договору оренди земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

5. Координацію дій щодо викрцання рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового комплексу Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський л
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


